Shtokman Development AG

ABapUITHO-TEXHUYECKUI LIEHTP
Munaroma Poccun (1. Cankr-Ilerep6ypr), @IVII

Aromnpombesomacnocts, OAO

bezomacuocts, PIYII BO

Baxkop, CIT OO0

BBEM-rpynm, OAO

BHHHADC, OAO

BHHUUMHM, OAO

BHHUXT, OAO

Bocroxrasnpom, OAO

Tasnpom go6srya Amo6ypr, OO0

Tasnpom HedTb menbdh, 000

Tasnpom tpancras Tomck, 000

Tasnpom tpancras ¥xra, 000

Tasnpomaneprocepsuc, 000

Tascrpoi, 000

Tunpotpy6onposoz, OAO

Dro6anTankcumxuHupuHr, 000

THII HUKAP, OAO

I'pynna kommanun «OHEPTOKOP>

I'pynma cepBUCHBIX TPEANPUATHI «MOPUHAKTE€ONIOTHA>

JlanbHEBOCTOYHAS SHEPTETHYECKAS
ynpasionas komnanusd, OAO

JanbanepropeMmont, OAO

IDKDT, OAO

JuenpBHUIIManeprompom, OAO

EBPOKOHTPAKT — BBICOKOBOJIBTHOE
obopynosanue, 000

HULdDB, 000

UK «dneprocrpon-M», 3A0

Hucruryr «CaxaTuHrpaxaaHnpoekT>, OAO

Kanmrens Duepro, 3A0

Kapar PCK, OO0

KoBpoBckuil Mexannueckuit 3asog;, OAO

KokcoxummonTax-2, OAO

Kopnopanus akijmoOHEpHON KOMIIAHUU
«DIIEKTPOCEBKAaBMOHTAX>, 000

MeKIyHapOHOE XO3AHCTBEHHOE
o6beaunenye «<MHTepaToMIHEPro»

Monraxnoe ynpasnenue Ne3, 3A0

MOCTIA3, I'VIT

MocKoBCKast 06/1aCTHAs HEproceresas komnanus, OAO

MOCKOBCKas O0bEAUHEHHASL
eKTpoceresas koMmnanusa, OAO

IIYTEBOJUTEJD
[10 KOMITAHUAM

328

284

285

286

98

199

274

277

280

335
324-325
329

344
342-343
331

153

330

192

278

148

200

180-181
182-183
275
196

154

273
146-147
98

291

149

281

189

290
292
203
143
173

174

Mocauneproc6omit, OAO
MPCK Boaru, OAO
Myo6apeknedrerazmontax, OAO
Mypmanckuit HCM, OIY
MOK, 000
MOC 3anaaxoit Cubupu - ¢pumuan OAO «dCK EDC»
Hesckuil 3aBog «dnexrpomur>, OAO
Hedrera3osas NpOMBIILIEHHO-CTPOUTEIbHAA
KOMIaHHUA «MeTaI0CTPONKOHCTPYKIHA», 3A0
Hedrerascrpoit, 000
HITBO «HI'C-oprupoekrakoHoMuxa» — ECMOS, 3A0
HIIIT «MA3mepurensusie Texnonorun», 000
HIIIT KBanurer, OO0
O6benuHeHHAs SHepreTHdeckas koMnanuda, OAO
O3épcxuit 3aB0J; HeCTaHapTHOTO 060pyRoBanusa, OO0
00K, OAO
Iepmckuit HCM, OTY
T10 «Mask», ®TYIT
[IpeanpuaTHe M0 0OPALEHUIO
C paAMOAaKTUBHBIMU OTXOAaMH «POCPAO», OI'VII
Cagno-Illymenckui Ingposnepropemont, OAO
Cubupckas yronpHas sHeprerudeckas komnanusa, OAO
CHOUPCKUH MHCTUTYT MOBBIIECHUS
kBamm¢puxanuu (Pocarom), AHO
Cubupckurt XuMuueckuit komounatr, OAQ
CHITIO «®nepon», ®IVII
Tomckuit LICM, OTY
Tpaucuedrexum, 3A0
Tpect Poccnenpuepromonrax, OO0
Tpecr CeB3anaHepromMoHTax, 3A0
Vrneropckyrons, 000
DenepanbHbli LEHTP AEPHON
U pajualiioHHON 6e3omacHocty, TVII
Dupma TOIUMHXEHUPUHI>, 3A0
OHIIL 10 «Crapt> umenu M.B. IIponenko, @IV

LenTp MpUPOAOOXPAHHBIX TEXHONOIUH ANEKTPOCcTaHIu, 3A0

LT «Tuackan», OAO
9Bepect-Typoocepsuc, 3A0
dxomensd, 000
dnexrpoasromaruka, 000
dnexrporeHTpoMoHTax, OAO
YHEPTA3, 000
YHeprorazkomiuiekt, 000
YHeproxkomiuiekc, OAO
dueproCepsucllpoext, 000

152
184
326-327
215
282
185
195

190
202
188
204
344
142
288
193
213
270-271

287
197
243

279
269
276
214
201
283
194
244

289

151

272

156

191

198

97

155

292

323
186-187
144-145
150



