ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО КОМПАНИЯМ

Shtokman Development AG	328	Мосэнергосбыт, ОАО	152
Аварийно-технический центр		МРСК Волги, ОАО	184
Минатома России (г. Санкт-Петербург), ФГУП	284	Мубарекнефтегазмонтаж, ОАО	326-327
АтомпромБезопасность, ОАО	285	Мурманский ЦСМ, ФГУ	215
Безопасность, ФГУП ВО	286	МЭК, ООО	282
Ваккор, СП ООО	98	МЭС Западной Сибири – филиал ОАО «ФСК ЕЭС»	185
ВБМ-групп, ОАО	199	Невский завод «Электрощит», ОАО	195
ВНИИАЭС, ОАО	274	Нефтегазовая промышленно-строительная	
ВНИИНМ, ОАО	277	компания «Металлостройконструкция», ЗАО	190
ВНИИХТ, ОАО	280	Нефтегазстрой, ООО	202
Востокгазпром, ОАО	335	НПВО «НГС-оргпроектэкономика» - ECMOS, ЗАО	188
Газпром добыча Ямбург, ООО	324-325	НПП «Измерительные Технологии», ООО	204
Газпром нефть шельф, ООО	329	НПП Квалитет, ООО	344
Газпром трансгаз Томск, ООО	344	Объединенная энергетическая компания, ОАО	142
Газпром трансгаз Ухта, ООО	342-343	Озёрский завод нестандартного оборудования, ООО	288
Газпромэнергосервис, ООО	331	ОЭК, ОАО	193
Газстрой, ООО	153	Пермский ЦСМ, ФГУ	213
Гипротрубопровод, ОАО	330	ПО «Маяк», ФГУП	270-271
Глобалтэнксинжиниринг, ООО	192	Предприятие по обращению	
ГНЦ НИИАР, ОАО	278	с радиоактивными отходами «РосРАО», ФГУП	287
Группа компаний «ЭНЕРГОКОР»	148	Саяно-Шушенский Гидроэнергоремонт, ОАО	197
Группа сервисных предприятий «Моринжгеология»	200	Сибирская угольная энергетическая компания, ОАО	243
Дальневосточная энергетическая		Сибирский институт повышения	
управляющая компания, ОАО	180-181	квалификации (Росатом), АНО	279
Дальэнергоремонт, ОАО	182-183	Сибирский химический комбинат, ОАО	269
ДЖЭТ, ОАО	275	СНПО «Элерон», ФГУП	276
ДнепрВНИПИэнергопром, ОАО	196	Томский ЦСМ, ФГУ	214
Евроконтракт – высоковольтное		Транснефтехим, ЗАО	201
оборудование, ООО	154	Трест Росспецэнергомонтаж, ООО	283
ИИЦЭБ, ООО	273	Трест Севзапэнергомонтаж, ЗАО	194
ИК «Энергострой-М», ЗАО	146-147	Углегорскуголь, ООО	244
Институт «Сахалингражданпроект», ОАО	98	Федеральный центр ядерной	
Капитель Энерго, ЗАО	291	и радиационной безопасности, ФГУП	289
Карат РСК, ООО	149	Фирма «ТЭПИНЖЕНИРИНГ», ЗАО	151
Ковровский механический завод, ОАО	281	ФНПЦ «ПО «Старт» имени М.В. Проценко, ФГУП	272
Коксохиммонтаж-2, ОАО	189	Центр природоохранных технологий электростанций, ЗАО	156
Корпорация акционерной компании		ЦТД «Диаскан», ОАО	191
«Электросевкавмонтаж», ООО	290	Эверест-Турбосервис, ЗАО	198
Международное хозяйственное		Экошельф, ООО	97
объединение «Интератомэнерго»	292	Электроавтоматика, ООО	155
Монтажное управление №3, ЗАО	203	Электроцентромонтаж, ОАО	292
МОСГАЗ, ГУП	143	ЭНЕРГАЗ, ООО	323
Московская областная энергосетевая компания, ОАО	173	Энергогазкомплект, ООО	186-187
Московская объединенная		Энергокомплекс, ОАО	144-145
электросетевая компания, ОАО	174	ЭнергоСервисПроект, ООО	150